Margin : Sumoniatur per testes.

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit etc.

Margin : Misericordia.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI JOHANNIS ANTE PORTAM LATINAM ANNO REGNI REGIS

EDWARDI Xiiijo “

Ricardus le Clerk querens optulit se versus Robertum Russei et

Margeriam uxorem eius in placito terre. Unde ad indicium. Et ipsi

essoniari se faciunt per Warinum de Eton
;

et habent diem per essonia-

torem suum essendi hic a die isto in tres septimanas, videlicet die Lune
proxima post festum Sancti Augustini Anglorum Episcopi ad audiendum
indicium suum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo etc.

Margin : Esson’.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhal
in placito terre et ipse non venit. Ideo consideratum est quod terra

capiatur et quod habeat diem per captionem etc., die Lune supradicto.

Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Terra capta.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis le Blund in placito terre et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod terra capiatur etc., et quod habeat diem per captionem ut

supra. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichull etc.

Margin : Terra capta.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton querens optulit se versus

Ricardum Russei in placito dotis. Et ipse alias in curia ista vocavit

inde ad warantum Willelmum Maikin qui districtus est essendi hic ad
hunc diem. Et quia non venit, ideo consideratum est quod distringatur

® 4 May, 1321.
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secundo quod sit hie die Lune predicto ad warantizandum etc. Idem
dies datus est eisdem Alicie et Ricardo etc.

Margin: Distringatur ijo.

Ricardus de Fouleshurst per attornatum suum optulit se versus

Ricardum Mone in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod ponatur per parvum namium quod sit hic die Lune predicto ad
respondendum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst etc.

Margin : Parvum namium.

De Hugone de Hokenul judicature quia non venit etc.

Margin: Misericordia.

m. 2v.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM
SANCTI DUNSTANI ARCHIEPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo ®

Johannes de Deresbur queritur quod Ricardus Candelan ei deforciat

unum mesuagium cum pertinentiis in Cestria quod de eo tenet per certa

servicia, et quod ad predictum Johannem revertari debet per formam
statuti de eo communi consilio inde provisi, eo quod predictus Ricardus

in faciendo servicia predicta per biennium iam cessavit ut dicit. Ideo

consideratum est quod predictus Ricardus sumoniatur quod sit hic, die

Lune proxima post festum Sancti Augustini Anglorum Episcopi ad

respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur.

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit etc.

Margin : Misericordia.

Johanna que fuit uxor Walteri de Hole tulit breve de dote versus

Ricardum le Clerk de Conewey de tenemento in Cestria et invenit plegium

de prosequendo, videlicet fidem pro paupertate, per quod consideratum

est quod predictus Ricardus sumoniatur quod sit hic die Lune predicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanne etc.

Margin : Sumoniatur.

De Roberto de Preeres de fine pro licentia concordandi cum Almarico

Lenginor et Alicia uxore eius in placito terre per plegium Roberti de

Roby.

Margin : Finis.

i8 May, 1321.
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Sciant presentes et futuri quod nos Almaricus le Gynour et Alicia

uxor eius, dedimus et concessimus, et hac presenti carta nostra con-

firmavimus Roberto de Praieres omnes terras et tenementa, que habemus
in civitate Cestrie cum omnibus edificiis suis et cum quodam mesuagio

iuxta toralem, quod Johannes Pecok quondam de nobis tenuit
;

que

quidem terre et tenementa iacent in latitudine inter terram et tenementum
Henrici de Ruyhul et tenementum magistri Roberti carpentarii, quod

idem Robertus proquisivit de nobis ex parte una et vicum qui ducit ad

ecclesiam Sancti Elavi Regis, et qui vicus etiam extendit se iuxta dictam

ecclesiam ex parte altera. Et unum capud extendit se in longitudine

usque communem viam dicte civitatis que dicitur Bruggestrete
;
et aliud

capud extendit selinealiter iuxta tenementum quod Willelmus de Dalby
tenet, usque ad pomerium dicti magistri Roberti, habendas et tenendas,

predictas terras et tenementa cum omnibus pertinentiis suis predicto

Roberto et heredibus et assignatis suis libere, integre, bene et in pace

imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita

et consueta. Et nos vero dicti Almaricus et Alicia, et heredes et assignati

dicti Almarici, omnes predictas terras et tenementa cum dicto mesuagio

et omnibus pertinentiis suis, dicto Roberto, heredibus et assignatis susis

contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum.

In cuius rei testimonium presenti carte sigilla nostra apposuimus.

His testibus
;

Domino Roberto de Holand tunc justiciario comitis

Cestrie, Johanne de Brichul tunc maiore dicte civitatis, Ricardo Russei